
ZARZĄDZENIE NR 64/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 31 251,00 zł do 
wysokości 30 769 083,01 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 169 878,21 zł
- dochody majątkowe: 4 599 204,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o  kwotę 31 251,00 zł do wysokości 
32 868 380,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 174 787,03 zł
- wydatki majątkowe: 6 693 592,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 31 251,00 zł do 
wysokości 7 008 152,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 31 251,00 zł do 
wysokości 7 008 152,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 7FE4CE89-A0A7-4FE6-86E9-67114984CAB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 64/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7
 

sierpnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 110,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 31 251,00 32 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 31 251,00 31 251,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 31 251,00 31 251,00

26 138 627,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
991 969,50 0,00 0,00 991 969,50

0,00 31 251,00 26 169 878,21

majątkowe
4 599 204,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 599 204,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 737 832,01

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 769 083,0131 251,00

Id: 7FE4CE89-A0A7-4FE6-86E9-67114984CAB7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

434 703,00 434 703,00 52 479,00434 703,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 224,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 434 703,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

434 703,00
2 000,00

-2 000,00

434 703,00
2 000,00

-2 000,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

40002

434 703,00

Dostarczanie wody

434 703,00 52 479,00434 703,00 382 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
434 703,00 434 703,00

2 000,00
-2 000,00

434 703,00
2 000,00

-2 000,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

38 000,00 38 000,00
0,00

-2 000,00

38 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

38 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

22 000,00 22 000,00
2 000,00

0,00

22 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

22 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 110,00 1 110,00 1 110,001 110,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 361,00

31 251,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

32 361,00
31 251,00

0,00

32 361,00
31 251,00

0,00

19 301,00
18 191,00

0,00

13 060,00
13 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

31 251,00
31 251,00 31 251,00

31 251,00
0,00

31 251,00
31 251,00

0,00

18 191,00
18 191,00

0,00

13 060,00
13 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 191,00
18 191,00 18 191,00

18 191,00
0,00

18 191,00
18 191,00

0,00

18 191,00
18 191,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 420,00
5 420,00 5 420,00

5 420,00
0,00

5 420,00
5 420,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 420,00
0,00

5 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 640,00
7 640,00 7 640,00

7 640,00
0,00

7 640,00
7 640,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 640,00
0,00

7 640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 837 129,01 26 143 536,03 15 385 616,65 9 171 570,48 6 214 046,17 1 717 779,00 7 688 017,00 6 693 592,986 693 592,98290 000,000,001 062 123,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 062 123,38

0,00

0,00

7 688 017,00

0,00

0,00-2 000,00

33 251,00

32 868 380,01 26 174 787,03

33 251,00

-2 000,00

15 416 867,65

33 251,00

-2 000,00

9 189 761,48

18 191,00

0,00

6 227 106,17

15 060,00

-2 000,00

1 717 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 693 592,98

0,00

0,00

6 693 592,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7FE4CE89-A0A7-4FE6-86E9-67114984CAB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 361,0031 251,001 110,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
31 251,0031 251,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 251,0031 251,000,00

7 008 152,716 976 901,71 31 251,00Razem:

Id: 7FE4CE89-A0A7-4FE6-86E9-67114984CAB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 361,0031 251,001 110,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
31 251,0031 251,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 191,0018 191,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,005 420,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 640,007 640,000,00

6 976 901,71 31 251,00 7 008 152,71Razem:

Id: 7FE4CE89-A0A7-4FE6-86E9-67114984CAB7. Podpisany Strona 1




